
Руководствуясь Уставом муниципального района Алексеевский

Самарской области,

Администрация муниципального района Алексеевский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации муниципального района

Алексеевский Самарской области от 16.09.2021 №235 Об утверждении

Порядка предоставления в 2021 году социальных выплат ветеранам Великой

Отечественной войны 1941-1945 годов, вдовам инвалидов и участников

Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, бывшим

несовершеннолетним узникам концлагерей, гетто и других мест

принудительного содержания, созданных фашистами и их союзниками в

период Второй мировой войны, на проведение мероприятий, направленных на

улучшение условий их проживания, на территории муниципального района

Алексеевский (далее-Порядок) следующие изменения и дополнения:

О внесении изменений и дополнений в постановление
Администрациимуниципальногорайона
Алексеевский от 16.09.2021 №235 Об утверждении
Порядка предоставления в 2021 году социальных
выплат ветеранам Великой Отечественной войны
1941-1945 годов^ вдовам инвалидов и участников
Великой Отечественной войны 1941-1945 годов,
бывшим несовершеннолетним узникам концлагерей,

гетто и других мест принудительного содержания,
созданных фашистами и их союзниками в период
Второй мировой войны, на осуществление
мероприятий, направленных на улучшение условий

их проживания, на территории муниципального
района Алексеевский Самарской области

с.Алексеевка

Администрация
муниципального района

Алексеевский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
см1. А2.



Шишова (84671) 2-28-49
Губин (84671) 2-23-67

.А. Устинов

И.о. Главы муниципального
района Алексеевский

1.1. дополнить Порядок п.6.1 в следующей редакции:

6.1. В исключительных случаях при отсутствии средств областного бюджета

социальную выплату предусмотреть за счет средств районного бюджета, при

этом сумма к выплате не должна превышать 55 (пятьдесят пять) тысяч

рублей.

2.Довести настоящее постановление до сведения заинтересованных

должностных и юридических лиц и опубликовать его в средствах массовой

информации путем размещения на официальном сайте Администрации

муниципального района Алексеевский Самарской области в информационно-

телекоммуникационной   сети   Интернет,   раздел   Официальное

опубликование, раздел Жилищная комиссия.

3.Контроль за ходом исполнения настоящего постановления возложить

на первого заместителя Главы   муниципального района Алексеевский

Устинова В.А.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.


